
9 КЖ

14 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ 9 КЖ

10 КЖ

14 КЖ

14 КЖ

2 КЖ

5 КЖ

14 КЖ

4 КЖ

5 КЖ5 КЖ

3 КН

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

2 КН
КНКН

МН

 КН

14 КЖ

4 КН

2 КН

9 КЖ9 КЖ

9 КЖ

г. Архангельск, 2021г.

Заказчик:
ГК «Прогресс-Строй»

Объект:
Проект планировки территории
муниципального образования
"Город Архангельск" в границах
ул. Воскресенская, ул. Г.
Суфтина,
ул.  Выучейского и просп.
Обводный канал площадью
14.6746 га

Шифр: 
51-20-ППТ

ТОМ 2
Материалы по обоснованию
проекта планировки

АРХ
Проектная мастерская

куб



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Карта планировочной структуры. М1:10
000

1П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

06.2020Разраб. Бисерова Т.А.

5.1

Материалы по обоснованию
Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

1. План составлен на основе карты Яндекс.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Определение зон планируемого
размещения ОКС. Этапы реализации,

М 1:1000

2

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А

Архитектор

5.2

Калиненков А.Г.

Калиненков Г.И.

Материалы по обоснованию

Архитектор

Калиненкова О.В.

3

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века ул
. В

ыу
че

йс
ко

го

ул. Г Суфтина

Обводный канал

ул. 
Вол

ода
рско

го

ул. 
Вос

крес
енск

ая

3
3

3

3
7

3

3

15
,3

10

7,15

6,58

3

15
,27

25
3

12

3

3

9

23,8
3

14

3

3

3

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

24
3

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

Границы зон возможного размещения объекта
капитального строительстваОткрытые автостоянки

1 этап реализации ППТ

2 этап реализации ППТ



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема организации движения
транспорта и пешеходов, М 1:1000

3П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

Архитектор

5.3

Калиненков А.Г.

Калиненков Г.И.

Материалы по обоснованию

Архитектор

Калиненкова О.В.

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века

Кадастровый номер земельного участка

Хозяйственно-бытовая канализация

Обводный канал

ул. 
Вол

ода
рско

го

9 КЖ

14 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ 9 КЖ

10 КЖ

14 КЖ

14 КЖ

2 КЖ

5 КЖ

ул. 
Вос

крес
енск

ая

Озелененные территории специального назначения

14 КЖ

4 КЖ

5 КЖ5 КЖ

3 КН

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

2 КН

КНКН

МН

 КН

13

2

8

1

4

12

12
12

12

12

12

12

12

5

6

9

10

10

11

11

14

10

10

10

10

11

11

11

16

9
3

13

6

12

12

12

12

12 5

6

6

18

6

17

13

13

13

19

20

20

20

12

6

6

21

22

22

23

24

1

14 КЖ

4 КН

откр.
15

откр.
32

откр.
9

откр.
26

откр.
10

откр.
10

откр.
5

откр.
8

откр.
5

откр.
19

откр.
3

откр.
2

2 КН

откр.
10

откр.
6

откр.
12

откр.
10

откр.
14

откр.
12

откр.
15

откр.
4

откр.
8

9 КЖ
9 КЖ

откр.
28

откр.
11

откр.
16

откр.
7

откр.
8

откр.
6

откр.
14

откр.
14

откр.
30

откр.
36

откр.
59

откр.
4

откр.
6

откр.
8

откр.
4

откр.
7откр.

8откр.
23

откр.
23

откр.
28

откр.
9

9 КЖ

-Многоэтажная жилая застройка (9 этажей и выше)
10 КЖ

Зоны размещения ОКС:

5 КЖ 5 КЖ

2 Ж2 Ж
-Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (до 4 этажей)

-Среднеэтажная жилая застройка (до 5-8 этажей)

10 КЖ

Линии движения автобусов

Остановки общественного транспорта

Открытые автостоянки

Экспликационный номер

Места возможного размещения площадок общ. пользования
(детские, спорт., для отдыха взрослого нас., в т.ч.
под зданиями и на кровле подземных паркингов)

Линии движения личного автотранспорта

13 1

Внутридворовые пешеходные связи

Открытые автостоянки

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Наименование и обозначение

Проект. жилой дом

Проект. закрытая многоуровневая
парковка

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. гаражи

Сущ. газовая емкость

Сущ. ТП

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом

Проект. здание общественного назначения

Проект.  ТП

Сущ. здание детской школы искусств

Сущ. КНС

Проект. жилой дом

Проект. подземный паркинг

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом с помещ.
общественного назначения

Эта
жн.

9

4

1

3

4

5

1-2

1

1

5

14

2

1

2

1

5

1

4

9

10

9

Кол-
во

2

1

1

1

2

7

1

2

6

5

14

5

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

Нормируемый санитарный разрыв от трансформаторная подстанция
Пункт 12.26 СП 42.13330.2016

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Проезды и автостоянки

Улицы и дороги местного значения

Магистральные улицы общегородского значения

Основные пешеходные связи

3 КН

КН 3 КН МН

2 КН

-Индивидуальная жилая застройка с приусадебным участком

-Подземные инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Н

Магистральные улицы районного значения

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема границ зон с особыми
условиями использования

территории, М 1:1000

4П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

Архитектор

5.4

Калиненков А.Г.

Калиненков Г.И.

Материалы по обоснованию

Архитектор

Калиненкова О.В.

R=10

R=10

R=10

R=10

R=20

R=10

R=10

R=10

R=10

R=10

R=10

R=10

R=10

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века

Кадастровый номер земельного участка

Обводный канал

ул. 
Вол

ода
рско

го

9 КЖ

14 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ 9 КЖ

10 КЖ

14 КЖ

14 КЖ

2 КЖ

5 КЖ

ул. 
Вос

крес
енск

ая

Озелененные территории специального назначения

14 КЖ

4 КЖ

5 КЖ5 КЖ

3 КН

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

2 КН

КНКН

МН

 КН

13

2

8

1

4

12

12
12

12

12

12

12

12

5

6

9

10

10

11

11

14

10

10

10

10

11

11

11

16

9
3

13

6

12

12

12

12

12 5

6

6

18

6

17

13

13

13

19

20

20

20

12

6

6

21

22

22

23

24

1

14 КЖ

4 КН

2 КН

9 КЖ
9 КЖ

9 КЖ

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Наименование и обозначение

Проект. жилой дом

Проект. закрытая многоуровневая
парковка

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. гаражи

Сущ. газовая емкость

Сущ. ТП

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом

Проект. здание общественного назначения

Проект.  ТП

Сущ. здание детской школы искусств

Сущ. КНС

Проект. жилой дом

Проект. подземный паркинг

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом с помещ.
общественного назначения

Эта
жн.

9

4

1

3

4

5

1-2

1

1

5

14

2

1

2

1

5

1

4

9

10

9

Кол-
во

2

1

1

1

2

7

1

2

6

5

14

5

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

-Многоэтажная жилая застройка (9 этажей и выше)
10 КЖ

Зоны размещения ОКС:

5 КЖ 5 КЖ

2 Ж2 Ж
-Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (до 4 этажей)

-Среднеэтажная жилая застройка (до 5-8 этажей)

10 КЖ

1

2

3

сущ. проект. демонт.

Нормируемый санитарный разрыв от трансформаторная подстанция
Пункт 12.26 СП 42.13330.2016
Нормируемая СЗЗ Подземных газопроводов
Приложение В СП 62.13330.2011

Охранная зона силового кабеля -1 м с каждой стороны
(Постановление Правительства №160 от 24.02.2009г)

Нормируемая СЗЗ от КНС
Таблица 7.1.2 СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03

сущ. проект. демонт.

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века

Озелененные территории специального назначения

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Проезды и автостоянки

Улицы и дороги местного значения

Магистральные улицы общегородского значения

Основные пешеходные связи

Озеленение территории общего пользования/парки

3 КН

КН 3 КН МН

Экспликационный номер

Озеленение и благоустройство внутридворовой
территорий

2 КН

Места возможного размещения площадок общ. пользования
(детские, спорт., для отдыха взрослого нас., в т.ч.
под зданиями и на кровле подземных паркингов)

-Индивидуальная жилая застройка с приусадебным участком

-Подземные инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Н

Магистральные улицы районного значения

13 1

Возможный подъезд или проезд пож. техники по
укрепленным элементам благоустройства (газонам и тротуарам)
Озеленение территории с учетом возможной организации
площадок для выгула собак

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

ГРАНИЦЫ САНИТАРНО ЗАЩИТНЫХ ЗОН,
САНИТАРНЫХ РАЗРЫВОВ, ОХРАННЫХ ЗОН



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема, отображающая
местоположение сущ. ОКС и прочее,

М 1:1000

5П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

Архитектор

5.5

Калиненков А.Г.

Калиненков Г.И.

Материалы по обоснованию

Архитектор

Калиненкова О.В.

29:22:050106:31

29:22:050106:29

29:22:050106:43

29:22:050106:45

29:22:050106:3027

29:22:050106:49

29:22:050106:50

29:22:050106:52

29:22:050106:14

29:22:050106:30

29:22:050106:2850

29:22:050106:17

29:22:050106:18
29:22:050106:19

29:22:050106:20

29:22:050106:7

29:22:050106:13

29:22:050106:38

29:22:050106:2874

29:22:050106:2728

29:22:050106:3035

29:22:050106:6

29:22:050106:2850

29:22:050106:51

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века

2Ж

2Ж

2Ж

4 КЖ

5 КЖ

2Ж

2Ж

2Ж

5 КЖ

2 КН

3 КН

2 КН

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

2Ж

Н

Н

5 КЖ

КН КН

2Ж

МН

29:22:050106:22

29:22:050106:2887

Обводный канал

ул. 
Вол

ода
рско

го

ул. 
Вос

крес
енск

ая

2Ж

2Ж

2Ж

2Ж
2Ж

2Ж

2Ж

2Ж

2Ж

2Ж

2Ж

2Ж

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ
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№
на
пл.

3

4

5

6

7

8

8

9

10

11

12

13

15

17

18

21

22

23

24

Наименование и обозначение

Сущ. здание общественного
назначения
Сущ. здание общественного
назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом с помещ.
общественного назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. здание общественного
назначения

Сущ. индивидуальный жилой дом

Сущ. гаражи (капитальные)

Сущ. газовая емкость

Сущ. ТП

Сущ. жилой дом

Сущ. объект инженерной
инфраструктуры

Сущ. гаражи (не капитальные)

Сущ. здание детской школы искусств

Сущ. КНС

Сущ. жилой дом с помещ.
общественного назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом

Хоз. постройки

Эта
жн.

1

3

4

5

2

1-2

2

1

1

5

2

1

2

1

4

9

10

1

Кол-
во

1

1

2

7

18

1

1

2

6

6

14

1

15

1

1

1

2

1

6

3 КН

КН

10 КЖ

5 КЖ

2 Ж

2 Ж

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

-Многоэтажная жилая застройка (9 этажей и выше)

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Зоны размещения ОКС:

-Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (до 4 этажей)

-Среднеэтажная жилая застройка (до 5-8 этажей)

-Индивидуальная жилая застройка с приусадебным участком

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

Проезды и автостоянки

Улицы и дороги местного значения

Магистральные улицы общегородского значения

Основные пешеходные связи

Озеленение территории общего пользования/парки

Озеленение и благоустройство внутридворовой
территорий

-Подземные инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Магистральные улицы районного значения

Сети водоснабжения

Тепловые сети

Хозяйственно-бытовая канализация

Ливневая канализация

Дренаж

Силовой кабель

Сети связи

Газопровод

Наружное освещение

сущ.

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века

Озелененные территории специального назначения

ВЕДОМОСТЬ СУЩ. ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Вариант планировочного решения
застройки территории, М 1:1000

6

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

Архитектор

5.6

Калиненков А.Г.

Калиненков Г.И.

Материалы по обоснованию

Архитектор

Калиненкова О.В.

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Наименование и обозначение

Проект. жилой дом

Проект. закрытая многоуровневая
парковка

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. здание общественного назначения

Сущ. гаражи

Сущ. газовая емкость

Сущ. ТП

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом

Проект. здание общественного назначения

Проект.  ТП

Сущ. здание детской школы искусств

Сущ. КНС

Проект. жилой дом

Проект. подземный паркинг

Сущ. жилой дом с помещ. общественного
назначения

Сущ. жилой дом

Сущ. жилой дом

Проект. жилой дом с помещ.
общественного назначения

Эта
жн.

9

4

1

3

4

5

1-2

1

1

5

14

2

1

2

1

5

1

4

9

10

9

Кол-
во

2

1

1

1

2

7

1

2

6

5

14

5

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

10

Охраняемые ценные элементы планировочной структуры -
ценные участки зеленых насаждений

Границы исторической части города на начало ХХ века ул
. В

ыу
че

йс
ко

го

ул. Г Суфтина

Обводный канал
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14 КЖ
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4 КЖ

5 КЖ
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4 КЖ

5 КЖ

5 КЖ 9 КЖ

10 КЖ

14 КЖ

14 КЖ

2 КЖ

5 КЖ
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Вос

крес
енск

ая

14 КЖ

4 КЖ

5 КЖ5 КЖ

3 КН

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

5 КЖ

2 КН

КНКН

МН

 КН

13

2

8

1

4

12

12
12

12

12

12

12

12

5

6

9

10

10

11

11

14

10

10

10

10

11

11

11

16

9
3

13

6

12

12

12

12

12 5

6

6

18

6

17

13

13

13

19

20

20

20

12

6

6

21

22

22

23

24

1

14 КЖ

4 КН

2 КН

9 КЖ
9 КЖ

9 КЖ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №1650р от 07.05.21г.)

-Многоэтажная жилая застройка (9 этажей и выше)

Границы зон возможного размещения объекта
капитального строительства

10 КЖ

Зоны размещения ОКС:

5 КЖ 5 КЖ

2 Ж2 Ж
-Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (до 4 этажей)

-Среднеэтажная жилая застройка (до 5-8 этажей)

10 КЖ

Внутридворовые пешеходные связи

Озеленение внутридворовой территории

Открытые автостоянки

Возможный подъезд или проезд пож. техники по
укрепленным элементам благоустройства (газонам и тротуарам)
Озеленение территории с учетом возможной организации
площадок для выгула собак

Экспликационный номер

Озеленение и благоустройство внутридворовой
территорий
Места возможного размещения площадок общ. пользования
(детские, спорт., для отдыха взрослого нас., в т.ч.
под зданиями и на кровле подземных паркингов)

13 1

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Проезды и автостоянки

Улицы и дороги местного значения

Магистральные улицы общегородского значения

Основные пешеходные связи

3 КН

КН 3 КН МН

2 КН

-Индивидуальная жилая застройка с приусадебным участком

-Подземные инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Н

Магистральные улицы районного значения

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 1

7П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.7

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул.
 Вы

уче
йск

ого

проспект
 Обводный канал

ул. Воскресенская

ул. Г. Суфтина



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 2

8П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.8

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул. Воскресенская

ул. 
Выу

чейс
кого

проспект Обводный канал

пр. Обводный канал

ул
. Г

. С
уф

ти
на



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 3

9П

51-20-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования

"Город Архангельск" в границах ул. Воскресенская, ул. Г. Суфтина,
ул.  Выучейского и просп. Обводный канал площадью 14.6746 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.9

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул. Выучейского

ул. Г. Суфтина

ул. Воскресенская

проспект Обводный ка
нал
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